



OL REVISION AS

Hegnet Holding ApS

Hyrdestræde 1 A, 1.

6000 Kolding

CVR-nr. 32273408

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-06-2018



Lars Hegnet
Dirigent

OL REVISION AS
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

■ Ndr. Boulevard 116, 6800 Væde - Telefon 75 22 32 55
■ J. Lauritzens Plæds 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
■ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
■ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hegnet Holding ApS Hyrdestræde 1 A, 1. 6000 Kolding
CVR-nr.	32273408
Stiftelsesdato	17-06-2009
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Lars Hegnet, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Line Grønborg Jensen
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og herigennem fungerer som holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -134.036, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.165.402, og en egenkapital på kr. 1.160.402.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.325	-6.451
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.325	-6.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-141.175	182.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.935	15.071
Andre finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger		-2.403	-919
Resultat før skat		-131.950	189.975
Skat af årets resultat	2	-2.086	1.295
Årets resultat		-134.036	191.270
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-239.836	87.870
Resultatdisponering		-134.036	191.270

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	698.215	1.021.664
Finansielle anlægsaktiver		<u>698.215</u>	<u>1.021.664</u>
Anlægsaktiver		<u>698.215</u>	<u>1.021.664</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		441.516	334.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.130
Tilgodehavende selskabsskat		13.914	34.108
Tilgodehavender		<u>455.430</u>	<u>371.076</u>
Likvide beholdninger		<u>11.757</u>	<u>10.098</u>
Omsætningsaktiver		<u>467.187</u>	<u>381.174</u>
Aktiver		<u>1.165.402</u>	<u>1.402.838</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		929.602	1.169.438
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	<u>1.160.402</u>	<u>1.397.838</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>1.165.402</u>	<u>1.402.838</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2017

2016

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret været 0 ansatte (2016: 0 ansatte).

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

2.086	-1.295
<u>2.086</u>	<u>-1.295</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Hegnet ApS	Kolding	100,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.169.438	103.400	1.397.838
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	-239.836	105.800	-134.036
	<u>125.000</u>	<u>929.602</u>	<u>105.800</u>	<u>1.160.402</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.